de  regione  Pontis  volebant  facere  sbaram  de  ligno  in  ponte  Sancti  Petri,  et  inceperunt. 
Item  die  iovis  xx  dicti  mensis,  intravit  porticam  Sancti  Petri  comes  Trogie  et  cornea 

Cararie  cum  gentibus  armorum  ^  bora  tertiarum  vel  quasi,  etcetera.  Item  fuit  dictum  per 
multos  bonos  romanos:  custodiamus  nos  bene,  quia  isti  venerunt  ad  ponendum  assaccum  re- 

gionem Pontis,  regionem  Parionis,  regionem  Arenule  prò  parte,  et  regionem  Sancti  Heusta- 
chii  prò  parte.  Tunc  Pontisciani  inceperunt  facere  suaram  in  ponte;  tunc  venit  Ricardus 

de  Sanguineis  %  et  dixit:  quod  facitis  ,non  oportet;  et  nolebat,  quod  fieret  dieta  suara,  etce- 
tera. Dum  suara  laborabatur,  tunc  venit  per  pontem  comes  Cararie,  et  fuit  locutus  cum  dìcto 

Ricardo  nescio  quid,  etcetera.  Tunc  statim  recesit  dictus  comes  Cararie,  et  statina  fuit  re- 

versus  per  supra  dictum  pontem  una  cum  comite  Trogie  et  cum  tota  gente  eorum  ̂   videìi- 
cet armati  (tantum  apparebat  esse  per  pontem)  ;  et  venerunt  usque  adictam  suaram  prò  parte 

factam  in  capite  domus  Antonii  dello  Factore,  et  ibi  dederunt  magnam  batagliam,  tantum 

quod  quasi  Romani  demiserunt  dictam  suaram  et  dictum  pontem,  ita  quod  dominus  voluit 

quod  dicti  stependiarìi  posuerunt  ignem  in  dieta  domo  dello  Factore  et  destruxerunt  dictam' 
domum  una  cum  dieta  suara,  ut  apparet,  etcetera;  et  sic  recesserunt  propter  maximum  calo-  20 
rem,  etcetera.  Et  Castrum  Sancti  Angeli  tenebat  cum  eis  et  proicebant  multas  bumbardas, 

etcetera.  Item  siatis  quod  gratia  Dei  omnes  Romai.orum  facti  sunt  vana,  etcetera.  Omnes 
capita  regionum  venerunt  cum  banderiis,  et  venerunt  armati,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCV  indietione  xiv  mensis   septembris  die 

merchurii  xxiii  bora  tertiarum   vel  quasi,   fuerunt  decolati  in   Capidolio,  videìicet  in  locum  25 
iustie,  etcetera,  videìicet  Paulus  Maracini,  lohannes  Guafri  et  Mocta,  etcetera. 

Item  eodem  die  et  bora  vel  quasi,  fuit  interfectus  capitai  ius,  qui   dicebatur  Mostarda  *, 
et  interfecit  eum,  ut  dicebatur,  Antonius  de   Ursinis,  vel  fami'iares   sui,  etcetera.     Item   se- 
pultus  fuit  in  cappella  Sancte  Petronille  ̂    etcetera,  me  Antonio   vidente.     Item   interfectus 

fuit  prope  Sanctam  Mariam  Madalenam  ^,  videìicet  prope  lo  Stazo  ®  de  Andrea  Calese '",  vi-  30 
delicet  estra  dictum  Statium,  in  via  publicha,  etcetera.